
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 10.04.2025 17:54

Nafukovací křeslo Intex 58292 Canopy Island 199x150cm

Cena: 3 507,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 58292
Výrobce: Intex
Kategorie: Nafukovací lehátka

Nafukovací křeslo Intex 58292 Canopy Island 199x150cm
Nafukovací křeslo Canopy Island Intex je luxusní nafukovací lehátko-křeslo o průměru 199 cm, které je vybaveno odnímatelnou stříškou a 2 integrovanými držáky na
nápoje.
Je to vlastně taková nafukovací lenoška se sítí pro ten nejluxusnější relax jakého se vám může na lehátku dostat. Ať už ve velkém bazénu na zahradě nebo v moři na
dovolené si můžete připadat jako v 5ti hvězdičkovém hotelu.

Technický popis:
- výrobce: Intex
- barva: šedo-bílá
- vyrobeno z předem testovaného masivního vinylu 0,45 mm
- rozměry: 199 x 150 cm
- síť vás ochrání před přímým sluncem
- dva zabudované držáky na lahev
- odnímatelná stříška
- kolem lehošky je natažený provaz pro snadnější manipulaci
- opravná sada přiložena


